EDITAL CÂMARA JULGADORA Nº 012/2017

O Conselheiro ULISSES RABANEDA DOS SANTOS– Secretário Geral da OAB/MT, de acordo com as disposições

contidas no Art. 58 do Regimento Interno da OABMT, faz público e para conhecimento dos interessados, que os nomes

abaixo relacionados requereram Inscrição nos quadros da Ordem. Qualquer impugnação deverá ser enviada, por escrito

à Secretaria da OAB/MT, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da data desta publicação.

ESTAGIÁRIOS: Adair Correia De Santana; Adriana Medeiros Francisco; Anniely Da Silva Souza; Antony Jordan Dos

Santos Amorim; Aurelio Teixeira Costa Neto; Aymme Aryadne Fernandes; Brenda Nataly Souza Silva; Camila De

Sousa Ferreira; Camilla Mariano Pietro; Carlos Eduardo Vanin; Claudiane Campos De Oliveira; Daiane Marcilio

Erharter; Damiane Shaday Gunther De Campos; Dione Patrick De Oliveira; Ellen Caroline Alves Ramalho Rafagnin;

Julia Osorski Goulart; Karen Lee Belmont Teixeira; Lilian Kelly De Lima; Marília Lima Lopes Da Silva; Nanci

Bittencourt Correia; Nestor Rodrigues; Renan Nery Da Silva; Robson Caitano Rafagnin; Rodrigo Pulino Vargas;

Rosilaine De Sousa Prado; Rosimary Conceição Vieira; Vanessa Dos Santos Dobler.

DEFINITIVAS: Abigailton Rosa De Oliveira Junior; Alex Malheiros De Lima; Antonio Wecki Duarte; Cleidiana Silva

Da Conceição; Cristiano De Barros Nascimento; Daniele Fernandes Assunção; Daniella De Campos Pinto; Dawison

Joreu Da Silva; Eliana Aparecida De Souza; Eliane Dos Santos Silva; Fabio Arruda Dos Santos; Fernanda Bernardino

Martinelli; Fernando Da Silva Reis; Giorgia Kristiny Dos Santos Adad; Jefferson Santos Da Silva; Jennifer Costa De

Andrade; Joarina Patricia Pinheiro; Karen Aline Gajardoni Araujo; Kleber Ribeiro Lima; Luciana Aguiar Ledur; Luiz

Anilton Gonçalves; Magaly-Rouse Do Carmo; Marcela Oliveira Soares; Marcelo Mendonça Felipe Da Silva; Marco

Aurelio Cardoso De Souza Leite; Mário Mastella Neto; Mateus Severiano Da Costa; Nathany Priscila Borges Rocha;

Patricia Rodrigues Lima; Pollyanna Aparecida Brandão Fernandes; Romildo De Paiva; Tiago João De Melo; Valtenir

Rosa Da Silva; Victor Pinheiro Da Silva; Vinicius Camati Piza Pimentel; Wagner Rabelo São Miguel;Wendell Wesley

Matos Ludwig.

TRANSFERÊNCIA: João Carlos Da Silva

SUPLEMENTAR: Osvaldo Lopes Berbetti Junior; Rodrigo Faria De Sousa; Thiago Gonçalves Bergamasco Ferrari.

Câmara Julgadora da Ordem dos Advogados do Brasil-Seção de Mato Grosso, em Cuiabá aos 31 dias do mês de

março de 2017.

ULISSES RABANEDA DOS SANTOS- Secretário Geral da OAB/MT.